
2,500,000

21,000,000

55,000,000

10,000,000

25,000,000

TBC

IB Program Bilingual Program (MRC) Grade 6-9Fee

Round Trip up to 5km

Round Trip from 5km to 10km

Round Trip from 10km to 15km

Round Trip from 15km to 20km

Round Trip over 20km

One way trip up to 5km

One way trip from 5km to 10km

One way trip from 10km to 15km

One way trip from 15km to 20km

One way trip over 20km

EAL Fee

Bus Fee

Meal Fee

OPTION 1 (1 lunch + 2 snack)

OPTION 2 (1 lunch)
for secondary only

Full Year

43,300,000
Tier 3 - Intensive Support

Tier 2 - Targeted Support

Tier 1 – Universal Support 

26,000,000

28,000,000

30,500,000

32,500,000

37,000,000

19,000,000

20,000,000

22,000,000

23,000,000

26,000,000

11,300,000

12,200,000

13,200,000

14,100,000

16,000,000

8,300,000

8,700,000

9,600,000

10,000,000

11,300,000

9,300,000

10,000,000

10,900,000

11,600,000

13,200,000

6,800,000

7,200,000

7,900,000

8,300,000

9,300,000

5,400,000

5,800,000

6,400,000

6,800,000

7,800,000

3,900,000

4,100,000

4,500,000

4,700,000

5,400,000

18,800,000 15,500,000 9,000,000

21,650,000 9,400,000 7,800,000 4,450,000

26,800,000 11,600,000 9,600,000 5,600,000

21,600,000 9,400,000 7,800,000 4,400,000

Term 1 Term 2 Term 3

Yearly Basis

Full Year

Yearly Basis

Termly Basis

LSA Fee

All Program Full Year

184,000,000 79,600,000 65,700,000 38,700,000

Term 1 Term 2 Term 3

Yearly Basis Termly Basis

Yearly Basis Termly Basis

Term 1 Term 2 Term 3

Full Year Term 1 Term 2 Term 3

Termly Basis

Placement Test

Enrolment Fee

Guaranteed Fee

Student Insurance

Other Fees 2026-2027 All fees are in VND

Specialist small-group instruction 
(pull-out) for students new to English.

In-class (push-in) academic language 
support with ongoing assessment.

(No Fee) Inclusive classroom language support provided by all teachers.

EAL placement will be determined by the School following its English language assessment.



2,500,000

21,000,000

55,000,000

10,000,000

25,000,000

TBC

Chương trình IB Chương trình song ngữ

  Lựa chọn 1 (1 bữa trưa + 2 bữa phụ)

Lựa chọn 2 (1 bữa trưa)
Chỉ dành cho học sinh cấp 2

43,300,000
Tier 3 – Hỗ trợ chuyên sâu

Tier 2 - Hỗ trợ tăng cường

Tier 1 – Hỗ trợ phổ cập

26,000,000

28,000,000

30,500,000

32,500,000

37,000,000

19,000,000

20,000,000

22,000,000

23,000,000

26,000,000

11,300,000

12,200,000

13,200,000

14,100,000

16,000,000

8,300,000

8,700,000

9,600,000

10,000,000

11,300,000

9,300,000

10,000,000

10,900,000

11,600,000

13,200,000

6,800,000

7,200,000

7,900,000

8,300,000

9,300,000

5,400,000

5,800,000

6,400,000

6,800,000

7,800,000

3,900,000

4,100,000

4,500,000

4,700,000

5,400,000

18,800,000 15,500,000 9,000,000

21,650,000 9,400,000 7,800,000 4,450,000

26,800,000 11,600,000 9,600,000 5,600,000

21,600,000 9,400,000 7,800,000 4,400,000

Phí hỗ trợ học tập cá nhân
(LSA Fee)

184,000,000 79,600,000 65,700,000 38,700,000

Các phí khác 2026-2027
Được tính theo đơn vị Đồng

Hỗ trợ theo nhóm nhỏ với giáo viên chuyên 
trách (dành cho học sinh mới làm quen với 

tiếng Anh).

Hỗ trợ ngôn ngữ học thuật trong lớp (hình 
thức hỗ trợ trực tiếp trong giờ học), có đánh 

giá tiến bộ thường xuyên.

Miễn phí (Hỗ trợ ngôn ngữ trong lớp học được cung cấp bởi tất cả giáo viên bộ môn.)

Chương trình Hỗ trợ Tiếng Anh Học thuật (EAL) sẽ được xếp lớp bởi Nhà trường sau khi hoàn tất bài đánh giá năng lực tiếng Anh.

Phí

Phí kiểm tra đầu vào

Phí đăng ký nhập học

Khoản đảm bảo

Phí Bảo hiểm cho học sinh

Phí học Tiếng Anh bổ trợ

Áp dụng cho tất cả chương trình

Phí trả theo năm Phí trả theo học phần

Phí trả theo năm Phí trả theo học phần

Phí trả theo năm Phí trả theo học phần

Cả năm Học phần 1 Học phần 2 Học phần 3

Cả năm Học phần 1 Học phần 2 Học phần 3

Cả năm Học phần 1 Học phần 2 Học phần 3

Cả năm Học phần 1 Học phần 2 Học phần 3

2 chiều tới 5km

2 chiều từ 5km tới 10km

2 chiều từ 10km tới 15km

2 chiều từ 15km tới 20km

2 chiều hơn 20km

1 chiều tới 5km

1 chiều từ 5km tới 10km

1 chiều từ 10km tới 15km

1 chiều từ 15km tới 20km

1 chiều hơn 20km

Phí xe buýt

Phí các bữa ăn


