

Other Fees 2026-2027

All fees are in VND

Fee	IB Program	Bilingual Program (MRC) Grade 6-9
Placement Test	2,500,000	
Enrolment Fee	21,000,000	10,000,000
Guaranteed Fee	55,000,000	25,000,000
Student Insurance	TBC	

EAL Fee	Yearly Basis	Termly Basis		
	Full Year	Term 1	Term 2	Term 3
Tier 3 - Intensive Support <i>Specialist small-group instruction (pull-out) for students new to English.</i>	43,300,000	18,800,000	15,500,000	9,000,000
Tier 2 - Targeted Support <i>In-class (push-in) academic language support with ongoing assessment.</i>	21,650,000	9,400,000	7,800,000	4,450,000
Tier 1 – Universal Support	(No Fee) Inclusive classroom language support provided by all teachers.			

EAL placement will be determined by the School following its English language assessment.

LSA Fee	Yearly Basis	Termly Basis		
	Full Year	Term 1	Term 2	Term 3
All Program	184,000,000	79,600,000	65,700,000	38,700,000

Bus Fee	Yearly Basis	Termly Basis		
	Full Year	Term 1	Term 2	Term 3
Round Trip up to 5km	26,000,000	11,300,000	9,300,000	5,400,000
Round Trip from 5km to 10km	28,000,000	12,200,000	10,000,000	5,800,000
Round Trip from 10km to 15km	30,500,000	13,200,000	10,900,000	6,400,000
Round Trip from 15km to 20km	32,500,000	14,100,000	11,600,000	6,800,000
Round Trip over 20km	37,000,000	16,000,000	13,200,000	7,800,000
One way trip up to 5km	19,000,000	8,300,000	6,800,000	3,900,000
One way trip from 5km to 10km	20,000,000	8,700,000	7,200,000	4,100,000
One way trip from 10km to 15km	22,000,000	9,600,000	7,900,000	4,500,000
One way trip from 15km to 20km	23,000,000	10,000,000	8,300,000	4,700,000
One way trip over 20km	26,000,000	11,300,000	9,300,000	5,400,000

Meal Fee	Yearly Basis	Termly Basis		
	Full Year	Term 1	Term 2	Term 3
OPTION 1 (1 lunch + 2 snack)	26,800,000	11,600,000	9,600,000	5,600,000
OPTION 2 (1 lunch) <i>for secondary only</i>	21,600,000	9,400,000	7,800,000	4,400,000

Các phí khác 2026-2027

Được tính theo đơn vị Đồng

Phí	Chương trình IB	Chương trình song ngữ
Phí kiểm tra đầu vào	2,500,000	
Phí đăng ký nhập học	21,000,000	10,000,000
Khoản đảm bảo	55,000,000	25,000,000
Phí Bảo hiểm cho học sinh	TBC	

Phí học Tiếng Anh bổ trợ	Phí trả theo năm	Phí trả theo học phần		
	Cả năm	Học phần 1	Học phần 2	Học phần 3
Tier 3 – Hỗ trợ chuyên sâu Hỗ trợ theo nhóm nhỏ với giáo viên chuyên trách (dành cho học sinh mới làm quen với tiếng Anh).	43,300,000	18,800,000	15,500,000	9,000,000
Tier 2 - Hỗ trợ tăng cường Hỗ trợ ngôn ngữ học thuật trong lớp (hình thức hỗ trợ trực tiếp trong giờ học), có đánh giá tiến bộ thường xuyên.	21,650,000	9,400,000	7,800,000	4,450,000
Tier 1 – Hỗ trợ phổ cập	Miễn phí (Hỗ trợ ngôn ngữ trong lớp học được cung cấp bởi tất cả giáo viên bộ môn.)			

Chương trình Hỗ trợ Tiếng Anh Học thuật (EAL) sẽ được xếp lớp bởi Nhà trường sau khi hoàn tất bài đánh giá năng lực tiếng Anh.

Phí hỗ trợ học tập cá nhân (LSA Fee)				
Áp dụng cho tất cả chương trình	Cả năm	Học phần 1	Học phần 2	Học phần 3
	184,000,000	79,600,000	65,700,000	38,700,000

Phí xe buýt	Phí trả theo năm	Phí trả theo học phần		
	Cả năm	Học phần 1	Học phần 2	Học phần 3
2 chiều tới 5km	26,000,000	11,300,000	9,300,000	5,400,000
2 chiều từ 5km tới 10km	28,000,000	12,200,000	10,000,000	5,800,000
2 chiều từ 10km tới 15km	30,500,000	13,200,000	10,900,000	6,400,000
2 chiều từ 15km tới 20km	32,500,000	14,100,000	11,600,000	6,800,000
2 chiều hơn 20km	37,000,000	16,000,000	13,200,000	7,800,000
1 chiều tới 5km	19,000,000	8,300,000	6,800,000	3,900,000
1 chiều từ 5km tới 10km	20,000,000	8,700,000	7,200,000	4,100,000
1 chiều từ 10km tới 15km	22,000,000	9,600,000	7,900,000	4,500,000
1 chiều từ 15km tới 20km	23,000,000	10,000,000	8,300,000	4,700,000
1 chiều hơn 20km	26,000,000	11,300,000	9,300,000	5,400,000

Phí các bữa ăn	Phí trả theo năm	Phí trả theo học phần		
	Cả năm	Học phần 1	Học phần 2	Học phần 3
Lựa chọn 1 (1 bữa trưa + 2 bữa phụ)	26,800,000	11,600,000	9,600,000	5,600,000
Lựa chọn 2 (1 bữa trưa) Chỉ dành cho học sinh cấp 2	21,600,000	9,400,000	7,800,000	4,400,000